
01/04/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/2

Quarta-feira, 1 de Abril de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 5987 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2020

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para o Pregão Eletrônico nº 17/2020, que
tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção de rede lógica da CMBH, a declaração de habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em
recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação, conforme menor preço unitário final apresentado
para cada item do grupo único:

 

LOTE

ÚNICO
ITEM LICITANTE VENCEDORA

MENOR PREÇO UNITÁRIO
FINAL (R$)

1 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 210,00

2 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 278,60

3 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 278,60

4 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 96,50

5 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 288,00

6 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 298,00

7 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 298,00

8 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 114,00

9 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 98,00



01/04/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/2

10 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 388,00

11 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 850,00

12 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 144,00

13 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 23,80

14 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 248,00

15 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 340,00

16 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 2000,00

17 GERAIS TECNOLOGIA LTDA 109,40

Belo Horizonte, 31 de março de 2020

Fabiana Miranda Prestes

Pregoeira


